МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20Ся&
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кужугет Хорагай Алаш-ооловну, студентку 1 курса специальности 19.02.08 Технология мяса и мясных
продуктов, на базе основного общего образования, обучающуюся на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник У О

Директор ЦПССЗ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.В. Шанина

202

202

202

202

Исполнитель: Специалист УМР Давыдова Светлана Владимировна

№ 000038860

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

PY 20 </J
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Леонтьеву Дарью Андреевну, студентку 2 курса специальности 19.02.08 Технология мяса и мясных
продуктов, на базе основного общего образования, обучающуюся на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление родителя, согласие директора

Ректор И.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЦПССЗ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.В. Шанина

202

202

202

202

Исполнитель: Специалист УМР Давыдова Светлана Владимировна

№ 000039191

IEPB
Заведующ ая канцелярией

/V
В.А. Линд
20*f-S.